
 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě 10. 6. od 0:00 h. - 10. 7. 2024 do 23:59 h. 

 
 

 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
www.cd.cz   info@cd.cz                                                                                                                  Tento výlukový jízdní řád můžete stáhnout zde  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 

 

 

 
Linka XS76 Řevnice – Liteň – Hostomice pod Brdy – Lochovice a opačně (nejede přes Běleč) 
Linka XS67 Řevnice – Běleč – Liteň – Řevnice (okružní)                     přestup mezi linkami v zastávkách Liteň, kino nebo Řevnice, nádraží 
 
 
 

27700 27702 27704 27706 27708 27710 27712 27714 27716 27718 27720 27722 27724 27726 27728

X X cf X cf X cf X cb cb

  L  L  L  L1  L1    

2   4:39   6:39   7:25   8:39   9:39 11:09 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:09 23:17

3   4:48   6:48   7:34   8:48   9:48 11:18 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 21:18 23:26

x 4   4:50   6:50   7:36   8:50   9:50 11:20 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:20 23:28

4   4:55   6:55   7:41   8:55   9:55 11:25 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:25 23:33

4   4:57   6:57   7:43   8:57   9:57 11:27 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 21:27 23:35

x 4   4:58   6:58   7:44   8:58   9:58 11:28 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:28 23:36

4   5:00   7:00   7:46   9:00 10:00 11:30 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:30 23:38

4   5:04   7:04   7:50   9:04 10:04 11:34 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:34 23:42

x 4   5:05   7:05   7:51   9:05 10:05 11:35 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:35 23:43

5   5:11   7:11   7:57   9:11 10:11 11:41 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:41 23:49

x 5   5:14   7:14   8:00   9:14 10:14 11:44 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:44 23:52

x 5   5:15   7:15   8:01   9:15 10:15 11:45 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:45 23:53

5   5:21   7:21   8:07   9:21 10:21 11:51 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:51 23:59

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro v ý stup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 jede v  pracov ních dnech

 jede v  pátek a 4.7., nejede 5.7.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.

 Přeprav a jízdních kol je zajištěná v  omezeném rozsahu

 Přeprav a jízdních kol je zajištěná pouze v  sobotu, neděli a v e sv átek v  omezeném rozsahu

 Přeprav a jízdních kol je v y loučená

tarifní

cf



Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

cb

x

z

L

L1

od 10.6.2024

do 10.7.2024

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Liteň,kino

Liteň,Leč

trať č. 172 Řevnice,nádraží - Lochovice,žel.st. Platnost:

XS76 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID

pásmo

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Nesvačily

Všeradice

VŠERADICE,ŽEL.ZAST.

Vižina

Osov,škola

Osov,žel.zast.

Hostomice,nám.

Hostomice,Radouš

Neumětely,žel.zast.

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

27701 27703 27705 27707 27709 27711 27713 27715 27717 27719 27721 27723 27725 27727 27729 27731 27733

X X cf X cf X cf X cb cf X cb cf X

    L  L L1   L   L   

5   3:44   5:35   6:04   7:34   8:43 10:04 10:43 12:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:43 18:34 20:04 22:04

x 5   3:48   5:39   6:08   7:38   8:47 10:08 10:47 12:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 17:47 18:38 20:08 22:08

x 5   3:49   5:40   6:09   7:39   8:48 10:09 10:48 12:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:48 18:39 20:09 22:09

5   3:52   5:43   6:12   7:42   8:51 10:12 10:51 12:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 17:51 18:42 20:12 22:12

x 4   3:58   5:49   6:18   7:48   8:57 10:18 10:57 12:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 17:57 18:48 20:18 22:18

4   3:59   5:50   6:19   7:49   8:58 10:19 10:58 12:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:58 18:49 20:19 22:19

4   4:03   5:54   6:23   7:53   9:02 10:23 11:02 12:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:02 18:53 20:23 22:23

x 4   4:05   5:56   6:25   7:55   9:04 10:25 11:04 12:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:04 18:55 20:25 22:25

4   4:06   5:57   6:26   7:56   9:05 10:26 11:05 12:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:05 18:56 20:26 22:26

4   4:08   5:59   6:28   7:58   9:07 10:28 11:07 12:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:07 18:58 20:28 22:28

x 4   4:13   6:04   6:33   8:03   9:12 10:33 11:12 13:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 18:12 19:03 20:33 22:33

3   4:15   6:06   6:35   8:05   9:14 10:35 11:14 13:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:14 19:05 20:35 22:35

2   4:26   6:17   6:46   8:16   9:25 10:46 11:25 13:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:25 19:16 20:46 22:46

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro v ý stup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 jede v  pracov ních dnech

 jede v  pátek a 4.7., nejede 5.7.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.

 Přeprav a jízdních kol je zajištěná v  omezeném rozsahu

 Přeprav a jízdních kol je zajištěná pouze v  sobotu, neděli a v e sv átek v  omezeném rozsahu

 Přeprav a jízdních kol je v y loučená

Liteň,kino

z

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

cf

x

od 10.6.2024

do 10.7.2024

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Neumětely,žel.zast.

Hostomice,Radouš

trať č. 172 Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

XS76
tarifní

PID

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Hostomice,nám.

Osov,žel.zast.

Osov,škola

cb

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

L

L1



Liteň,Leč

Nesvačily

pásmo

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

http://www.cd.cz/


 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě 10. 6. od 0:00 h. - 10. 7. 2024 do 23:59 h. 

 
 

 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
www.cd.cz   info@cd.cz                                                                                                                  Tento výlukový jízdní řád můžete stáhnout zde  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 

 

 
Linka XS76 Řevnice – Liteň – Hostomice pod Brdy – Lochovice a opačně (nejede přes Běleč) 
Linka XS67 Řevnice – Běleč – Liteň – Řevnice (okružní)                     přestup mezi linkami v zastávkách Liteň, kino nebo Řevnice, nádraží 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve dnech 10. 6. od 0:00 h. - 10. 7. 2024 do 23:59 h. proběhne nepřetržitá výluka 
traťové koleje v úseku Liteň – Hostomice pod Brdy  a opačně na trati 172 Zadní Třebaň – Lochovice. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. po dobu výluky nahradí všechny vlaky autobusy v úseku Řevnice – Lochovice a opačně.  
Z důvodu nemožnosti bezpečného otáčení u nádraží Zadní Třebaň je náhradní autobusová doprava odkloněna do/ze zastávky Řevnice, 
nádraží. Pro cestu v úseku Zadní Třebaň – Řevnice a opačně použijte vlaky S7 Praha – Beroun a opačně. 
V pracovní dny je ranní vlak Os 27740 v úseku Beroun (odj. 4:32) – Zadní Třebaň (příj. 4:49) odřeknut bez náhrady. 
Vlaky Os 8810, Os 8812, Os 8818 a Os 8862 vyčkají ve stanici Řevnice na spoje náhradní dopravy ze směru Lochovice max. 6 min. 
Vlaky Os 8822, Os 8828, Os 8830, Os 8838, Os 8846, Os 8850, Os 8854 a Os 8858 vyčkají ve stanici Řevnice na spoje náhradní 
dopravy ze směru Lochovice maximálně 3 minuty. 
Vlaky Os 8868 a Os 8872 vyčkají ve stanici Řevnice na spoje náhradní dopravy ze směru Lochovice maximálně 15 minut. 
Všechny spoje náhradní dopravy kromě spoje za vlak Os 27728 vyčkají v zastávce Řevnice, žel.st. na přípojné vlaky ze směru Praha  
a Karlštejn maximálně 15 minut. 
Spoj náhradní dopravy za Os 27728 vyčká v zastávce Řevnice, žel.st. na přípojné vlaky Os 8874 ze směru Praha hl.n. a Os 8877 ze 
směru Beroun vždy. 
 

Přeprava kol je v autobusech náhradní dopravy XS76 omezena za přepravu max. 7 kol v označených spojích v sobotu, neděli a ve svátek. 
V ostatních linkách a spojích je přeprava kol zcela vyloučena. 
V zastávce Zadní Třebaň Nad Soutokem není možnost přestupu mezi autobusem linky XS67 a vlakem linky S7. 
Přestup mezi linkami XS76 a XS67 je možný v zastávce Liteň, kino. 
 

Tarifní výjimky: 
Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov pod Brdy do stanice Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 
Cestující jedoucí ze stanice Zadní Třebaň ve směru Skuhrov pod Brdy - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 
Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov p. Brdy do zast. Běleč nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice.  
Cestující jedoucí ze zast. Běleč ve směru Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes zastávky Liteň a Řevnice. 
 

B97001 B97003 B97005 B97007 B97009 B97101 B97011 B97013 B97103 B97015 B97105 B97017 B97019 B97021 B97107 B97023 B97025 B97027

X X X X X cf X X cf X cf X X cf X

                 

2   4:00   4:27   4:57   5:27   5:57   6:19   6:27   6:57   7:10   7:27   7:40   7:57   8:27   8:57   9:27 10:27 10:57 11:27

x 2   4:06   4:33   5:03   5:33   6:03   6:25   6:33   7:03   7:16   7:33   7:46   8:03   8:33   9:03   9:33 10:33 11:03 11:33

x 3   4:09   4:36   5:06   5:36   6:06   6:28   6:36   7:06   7:19   7:36   7:49   8:06   8:36   9:06   9:36 10:36 11:06 11:36

3   4:14   4:41   5:11   5:41   6:11   6:33   6:41   7:11   7:24   7:41   7:54   8:11   8:41   9:11   9:41 10:41 11:11 11:41

x 2   4:20   4:47   5:17   5:47   6:17   6:39   6:47   7:17   7:30   7:47   8:00   8:17   8:47   9:17   9:47 10:47 11:17 11:47

2   4:26   4:53   5:23   5:53   6:23   6:45   6:53   7:23   7:36   7:53   8:06   8:23   8:53   9:23   9:53 10:53 11:23 11:53

B97109 B97029 B97031 B97033 B97035 B97037 B97039 B97111 B97041 B97043 B97045 B97047 B97049 B97051 B97053 B97055 B97057 B97113

 Pokračování cf X X X X X cf X X X X X X cf

                 

2 12:49 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:49 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:19

x 2 12:55 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:55 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:25

x 3 12:58 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:58 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:28

3 13:03 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:03 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:33

x 2 13:09 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:09 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:39

2 13:15 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:15 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:45

B97059 B97061 B97115 B97063 B97065 B97067

 Pokračování X X cf X

     

2 20:27 20:57 21:10 21:27 22:19 23:20

x 2 20:33 21:03 21:16 21:33 22:25 23:26

x 3 20:36 21:06 21:19 21:36 22:28 23:29

3 20:41 21:11 21:24 21:41 22:33 23:34

x 2 20:47 21:17 21:30 21:47 22:39

2 20:53 21:23 21:36 21:53 22:45

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro v ý stup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 jede v  pracov ních dnech

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro nástup

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprav a jízdních kol je v y loučená

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

cf



tarifní

PID

pásmo

tarifní

pásmo

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

PID

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 10.6.2024

do 10.7.2024

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem m

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

trať č. 172 Řevnice,nádraží - Běleč - Liteň,kino - Řevnice,nádraží

(okružní linka)

Platnost:

XS67

Zadní Třebaň,Nad Soutokem m

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

pásmo

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem m

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

l

m

x

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

PID

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

http://www.cd.cz/


 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě 10. 6. od 0:00 h. - 10. 7. 2024 do 23:59 h. 

 
 

 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
www.cd.cz   info@cd.cz                                                                                                                  Tento výlukový jízdní řád můžete stáhnout zde  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 

 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
https://umap.osm.ch/m/7365/ 

Řevnice  Řevnice, nádraží 
Poblíž nádraží, na zast. BUS PID linky 311 a 632 ( v ul. Pod Lipami) 
https://mapy.cz/s/cepedejate  

 Z. Třebaň, Nad Soutokem Na zastávce BUS PID, linky 637 

Běleč Běleč 
V obci nad vlakovou zastávkou, před přejezdem u tabule začátek obce  
https://mapy.cz/s/jeberagace  

Liteň  Liteň, kino 

POZOR – PROHOZENÍ SMĚRŮ 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice (st. B) 
https://mapy.cz/s/nanujocafe  
Směr Lochovice: na zast. BUS PID linky 637 – směr Liteň, nám., Beroun (st.A) 
https://mapy.cz/s/nuhakovume  

Skuhrov pod Brdy  Liteň, Leč 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Liteň, náměstí, Beroun 

Nesvačily  Nesvačily 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – směr Hostomice 
Směr Řevnice: naproti  zastávce BUS PID linky 632 u poštovní schránky 

 Všeradice 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště A (u čekárny) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště B 

Všeradice Všeradice, žel.zast. 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště A (u č.p. 100) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště B 

Vižina  Vižina 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

 Osov, škola 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Osov  Osov, žel. zastávka 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Hostomice pod Brdy  Hostomice, náměstí 

Směr Lochovice: na zast. BUS PID, linky 632 (před č.p. 61- 62 – Restaurace) 
https://mapy.cz/s/fufonaluzu  
Směr Zadní Třebaň: na opačné straně, zastávka vedle hasičské zbrojnice 
https://mapy.cz/s/coruhozune  

Radouš  Hostomice, Radouš Na zastávce BUS PID, linky 640 

Neumětely  Neumětely. žel. zast. Na zastávce BUS PID, linky 639 

Lochovice  Lochovice, žel.st. 
Před staniční budovou  
https://mapy.cz/s/kolakulecu  

 
 

 
 
 

http://www.cd.cz/
https://mapy.cz/s/cepedejate
https://mapy.cz/s/jeberagace
https://mapy.cz/s/nanujocafe
https://mapy.cz/s/nuhakovume
https://mapy.cz/s/fufonaluzu
https://mapy.cz/s/coruhozune
https://mapy.cz/s/kolakulecu

